
Fokdag Schijndel, 31-07-2022

OP  ZONDAG 31-07-2022

FOKVER. ZUID-NEDERLAND

Manege De Molenheide

De Heikampen 7

5482 ZR  SCHIJNDEL

Contactpersoon: Dhr. P. de Meulmeester: 06-52378271



INHOUDSOPGAVE: Schijndel, Zondag 31-07-2022, aanvang 12.00 uur

==============

Rubriek 1A, Hengstveulens 12.00 - 12.50 uur Baan 1

Cat.nr.  1 - 9

Rubriek 1B, Hengstveulens 12.50 - 13.35 uur Baan 1

Cat.nr.  10 - 17

Rubriek 2A, merrieveulens 13.35 - 14.25 uur Baan 1

Cat.nr.  18 - 26

Rubriek 2B, merrieveulens 14.25 - 15.10 uur Baan 1

Cat.nr.  27 - 34

Deelnemerslijst



Rubriek 1A Premiekeuring van hengstveulens

Aanvang:  12.00 - 12.50 uur Baan 1

Jury: Mevr. J. Slootjes, Rucphen

Dhr. D. Brummel, Epe

Mevr. A. Holleman, Uitgeest(aspirant)

Mevr. R. Stoker, Simonshaven(Koepel stage)

001 Tijmen van de Eindsehoeve  202200347  VVR H

Geb.:   09-03-2022  Aft.: -

V. Maurus 441  200403319  Stb Sport

M. Bonnet van de Waterhoeve  200804894  Stb Ster   Chipnr: 528210002059898

MV. Haitse 425  200231761  Stb Sport-Elite

Fokker/Eig.: Mevr. Marjolijn Ritsma, Oosteind

002 Ties van de Breesteeg  202201098  VVR H

Geb.:   02-04-2022  Aft.: -

V. Foeke 520  201702670  Stb AAA

M. Nynke Vigone f. Lytssypenstien  200402296  Stb Ster AA   Chipnr: 528210000495617

MV. Olof 315  198803151  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: Dhr. R. van Wordragen, Rossum

003 Vaes van de Terp  202201210  VVR H

Geb.:   02-04-2022  Aft.: -

V. Elias 494  200900910  Stb Sport-Elite

M. Hadewey van de Heikant  201800577  Stb Ster   Chipnr: 528210004659628

MV. Menne 496  201200823  Stb Sport AA

Fokker/Eig.: J.H.A.A. Stadhouders, Geffen

004 Valentijn  202201225  VVR H

Geb.:   15-04-2022  Aft.: -

V. Tjebbe 500  201400541  Stb AAA

M. Bente fan Veldzicht  201601595  Stb Ster   Chipnr: 528210004468502

MV. Epke 474  200903966  Stb Sport-Elite AAA

Fokker/Eig.: Priscilla Timmermans-Vos, Veen

005 Tieme van Raepshille  202201245  VVR H

Geb.:   19-04-2022  Aft.: -

V. Yme 507  201501278  Stb Sport AA

M. Nyke van Raepshille  201200108  Stb Ster Sport    Chipnr: 528210002377486

MV. Uldrik 457  200601504  Stb AAA

Fokker/Eig.: A.G.G. Schrauwen, Strijensas

006 Tinus uut d'n Noot  202201470  VVR H

Geb.:   21-04-2022  Aft.: -

V. Foeke 520  201702670  Stb AAA

M. Bauke van Hoeve 't Raamzicht  201601359  Stb Ster   Chipnr: 528210004331842

MV. Epke 474  200903966  Stb Sport-Elite AAA

Fokker/Eig.: J.M.P. van Lieshout, Mill



007 Thuur van De Heintjes Hoeve  202201728  VVR H

Geb.:   28-04-2022  Aft.: -

V. Auwert 514  201600298  Stb AAA

M. Elza T. van Sessing  201701226  Stb Ster   Chipnr: 528210004675121

MV. Uldrik 457  200601504  Stb AAA

Fokker/Eig.: H.M. Huijbregts, Knegsel

008 Thijs van het Hermalen  202202008  VVR H    TE KOOP

Geb.:   06-05-2022  Aft.: -

V. Tiede 501  201400450  Stb Sport AAA

M. Rhanylien C. fan de Ketting  200503274  Stb Ster AA   Chipnr: 528210000579311

MV. Doaitsen 420  200106691  Stb Sport

Fokker/Eig.: W. Lucius, Schijndel

009 Tys K.  202202100  VVR H

Geb.:   06-05-2022  Aft.: -

V. Foeke 520  201702670  Stb AAA

M. Oukje K.  201200816  Stb   Chipnr: 528210002375565

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: J.A.M. Kuijpers, Langenboom



Rubriek 1B Premiekeuring van hengstveulens

Aanvang:  12.50 - 13.35 uur Baan 1

Jury: Mevr. J. Slootjes, Rucphen

Dhr. D. Brummel, Epe

Mevr. A. Holleman, Uitgeest(aspirant)

Mevr. R. Stoker, Simonshaven(Koepel stage)

010 Tidde van den Domineeshof  202202141  VVR H

Geb.:   10-05-2022  Aft.: -

V. Menne 496  201200823  Stb Sport AA

M. Lobke Teatske  200303530  Stb Ster   Chipnr: 985120006987699

MV. Adel 357  199201761  Stb Sport

Fokker/Eig.: J.G.H.M. Deenen, Oost-West Middelbeers

011 Tinus L  202202095  VVR H

Geb.:   12-05-2022  Aft.: -

V. Matthys 504  201201682  Stb Sport-Elite AAA

M. Nadia van het Zwoantje  201200309  Stb   Chipnr: 528210002378911

MV. Stendert 447  200501629  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: Dhr. Stephan Lamers, Helmond

012 Tsjibbe fan de Schmalkuhl  202201980  VVR H

Geb.:   12-05-2022  Aft.: -

V. Fonger 478  200903499  Stb Sport AAA

M. Vieyana van de Demro stables  201400232  Stb   Chipnr: 528246002271794

MV. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

Fokker/Eig.: Susanne de Jong, Geldern

013 Teunis  202203164  VVR H    TE KOOP

Geb.:   16-05-2022  Aft.: -

V. Markus 491  201200903  Stb AAA

M. Winskje M. van 't Streefoord  201500272  Stb   Chipnr: 528210004229631

MV. Gerben 479  201000762  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: F. van Engelen, 's-Hertogenbosch

014 Tedde N. van het Hermalen  202202431  VVR H    TE KOOP

Geb.:   19-05-2022  Aft.: -

V. Omer 493  201202705  Stb Sport AA

M. Nienke van Stal Sluisweg  201202049  Stb Ster   Chipnr: 528210002374733

MV. Fabe 348  199311601  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: W. Lucius, Schijndel

015 Vayant  antje p  202202475  VVR H

Geb.:   25-05-2022  Aft.: -

V. Jehannes 484  201100004  Stb Sport AAA

M. Antje P.  200805175  Stb Ster Pref *5   Chipnr: 528246000275181

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: J. Peeters, Hoogeloon



016 Tygo van de Lokven Hoeve  202202671  VVR H    TE KOOP

Geb.:   26-05-2022  Aft.: -

V. Boet 516  201602744  Stb AAA

M. Vamke Wiarda H.  200600306  Stb Ster   Chipnr: 528210000779845

MV. Jasper 366  199520431  Stb Sport Elite Pref

Fokker/Eig.: J. van Lokven, Vinkel

017 Uriël van 't Kempische Hof  202202953  VVR H

Geb.:   17-06-2022  Aft.: -

V. Fonger 478  200903499  Stb Sport AAA

M. Ylse-Onyx fan 'e Boppelannen  200704465  Stb Ster Sport  AA   Chipnr: 528210002095502

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: M. van Herk, Duizel



Rubriek 2A Premiekeuring van merrieveulens

Aanvang:  13.35 - 14.25 uur Baan 1

Jury: Mevr. J. Slootjes, Rucphen

Dhr. D. Brummel, Epe

Mevr. A. Holleman, Uitgeest(aspirant)

Mevr. R. Stoker, Simonshaven(Koepel stage)

018 Trinske T.  202200359  VVR M

Geb.:   28-02-2022  Aft.: -

V. Tymen 503  201401505  Stb Sport AAA

M. Wietske T.  201502174  Stb Ster   Chipnr: 528210004287637

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: W.A. Toonen, Alem

019 Truuske v.k  202200455  VVR M    TE KOOP

Geb.:   09-03-2022  Aft.: -

V. Tymen 503  201401505  Stb Sport AAA

M. Benthe M.  201600073  Stb Ster   Chipnr: 528210004438122

MV. Hette 481  201002347  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: P.E.M. van Krieken, Geffen

020 Teuntje van de Grote Overbrug  202200434  VVR M

Geb.:   14-03-2022  Aft.: -

V. Beant 517  201600229  Stb Sport AAA

M. Freya fan 'e Rolbrêge  201702323  Stb Ster   Chipnr: 528210004654808

MV. Alwin 469  200801759  Stb Sport Pref  AAA

Fokker: Dhr. P. Swaanen, Helmond

Eig.: T. Swaanen, Helmond

021 Tess van het Binnenveld  202200592  VVR M

Geb.:   24-03-2022  Aft.: -

V. Tiede 501  201400450  Stb Sport AAA

M. Ise van het Binnenveld  201800229  Stb Ster   Chipnr: 528210004843962

MV. Nane 492  201201609  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: M. Haerkens, Heeswijk

022 Tera vom Schladitzer See  202201189  VVR M

Geb.:   04-04-2022  Aft.: -

V. Teun 505  201400668  Stb Sport AAA

M. Aitske van de Heikant  200802836  KFPS Stb Kroon AA   Chipnr: 528210002059838

MV. Loadewyk 431  200303203  Stb Sport-Elite AA

Fokker/Eig.: Sebastian Schiller, Schkeuditz

023 Teske van ’t Zijde Veld  202200900  VVR M

Geb.:   06-04-2022  Aft.: -

V. Menne 496  201200823  Stb Sport AA

M. Noëlle van de Demro stables  201200007  Stb Ster   Chipnr: 528210002714892

MV. Tsjalle 454  200600248  Stb Sport Elite Pref AAA

Fokker/Eig.: Dhr. H. Zeiderveld, Zevenbergen



024 Tessy van ut Weppus  202203018  VVR M

Geb.:   13-04-2022  Aft.: -

V. Tjebbe 500  201400541  Stb AAA

M. Quinty fan Stal Swarte fryske  201300902  Stb   Chipnr: 528210002389955

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: M.C.F. de Laat, Schijndel

025 Unyke fan de Slachtedyk  202201379  VVR M

Geb.:   18-04-2022  Aft.: -

V. Markus 491  201200903  Stb AAA

M. Teunke fan de Slachtedyk  201400669  KFPS Stb Kroon AA   Chipnr: 528210004111089

MV. Wylster 463  200704635  Stb Sport-Elite AAA

Fokker/Eig.: Grytsje van der Wal, Abbega

026 Veerle R  202201383  VVR M

Geb.:   18-04-2022  Aft.: -

V. Tjebbe 500  201400541  Stb AAA

M. Daemi  201700935  Stb Ster   Chipnr: 528210004655811

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: Fam. Raaijmakers, Geffen



Rubriek 2B Premiekeuring van merrieveulens

Aanvang:  14.25 - 15.10 uur Baan 1

Jury: Mevr. J. Slootjes, Rucphen

Dhr. D. Brummel, Epe

Mevr. A. Holleman, Uitgeest(aspirant)

Mevr. R. Stoker, Simonshaven(Koepel stage)

027 Tjerkje TR.  202201254  VVR M

Geb.:   19-04-2022  Aft.: -

V. Alwin 469  200801759  Stb Sport Pref  AAA

M. Ziandra van het Leuven  201500833  Stb Ster   Chipnr: 528210004314067

MV. Epke 474  200903966  Stb Sport-Elite AAA

Fokker/Eig.: A.W.M. Reuvers, Oss

028 Tjitske  202201446  VVR M

Geb.:   24-04-2022  Aft.: -

V. Elias 494  200900910  Stb Sport-Elite

M. Roos van de Gonda  201302079  Stb Ster   Chipnr: 528210002984515

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: Lilian Staring, Gassel

029 Tess vom Schladitzer See  202201623  VVR M

Geb.:   28-04-2022  Aft.: -

V. Markus 491  201200903  Stb AAA

M. Baukje vom Schladitzer See  201600763  Stb Ster AA   Chipnr: 276020000490584

MV. Jasper 366  199520431  Stb Sport Elite Pref

Fokker/Eig.: Sebastian Schiller, Schkeuditz

030 Tjeeske van de Broekstraat  202201664  VVR M

Geb.:   02-05-2022  Aft.: -

V. Omer 493  201202705  Stb Sport AA

M. Feye van de Oude kleefsebaan  201702832  Stb Ster   Chipnr: 528210004508088

MV. Alwin 469  200801759  Stb Sport Pref  AAA

Fokker/Eig.: P.H.S. / I.C.A Roelofs van de Laar, Oploo

031 Viënne Ief R  202202357  VVR M

Geb.:   13-05-2022  Aft.: -

V. Elias 494  200900910  Stb Sport-Elite

M. Iefke Fleur fan fiif Roazen  201800878  Stb   Chipnr: 528210004662432

MV. Bikkel 470  200801997  Stb Sport AA

Fokker/Eig.: J.M. Rijken-Stam, Sprang-Capelle

032 Vrauke vanDe Heintjes Hoeve  202202460  VVR M

Geb.:   20-05-2022  Aft.: -

V. Jouwe 485  201102076  Stb Sport AAA

M. Gaby  201002984  Stb Sport AA   Chipnr: 528246000257199

MV. Haitse 425  200231761  Stb Sport-Elite

Fokker/Eig.: H.M. Huijbregts, Knegsel



033 Tamara O,  202202394  VVR M

Geb.:   24-05-2022  Aft.: -

V. Menne 496  201200823  Stb Sport AA

M. Vrouwke van Koningsland  201403067  Stb Ster   Chipnr: 528210004172241

MV. Andries 415  200037791  Stb Sport

Fokker/Eig.: Mevr. C.J. van Orselen-Nilsson, Hellevoetsluis

034 Tjitske R v d Dintherseweg.  202202909  VVR M

Geb.:   05-06-2022  Aft.: -

V. Tymen 503  201401505  Stb Sport AAA

M. Baukje v.d. Dintherseweg  200804809  Stb   Chipnr: 528210002075464

MV. Tsjerk 328  199008331  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: Dhr. F. Raaijmakers, Nistelrode



Lijst van inzenders: Cat.nr

Deenen, J.G.H.M. (Oost-West Middelbeers) 010

Engelen, F. van ('s-Hertogenbosch) 013

Haerkens, M. (Heeswijk) 021

Herk, M. van (Duizel) 017

Huijbregts, H.M. (Knegsel) 007, 032

Jong, Susanne de (Geldern) 012

Krieken, P.E.M. van (Geffen) 019

Kuijpers, J.A.M. (Langenboom) 009

Laat, M.C.F. de (Schijndel) 024

Lamers, Stephan (Helmond) 011

Lieshout, J.M.P. van (Mill) 006

Lokven, J. van (Vinkel) 016

Lucius, W. (Schijndel) 008, 014

Orselen-Nilsson, C.J. van (Hellevoetsluis) 033

Peeters, J. (Hoogeloon) 015

Raaijmakers (Geffen) 026

Raaijmakers, F. (Nistelrode) 034

Reuvers, A.W.M. (Oss) 027

Rijken-Stam, J.M. (Sprang-Capelle) 031

Ritsma, Marjolijn (Oosteind) 001

Roelofs van de Laar, P.H.S. / I.C.A (Oploo) 030

Schiller, Sebastian (Schkeuditz) 022, 029

Schrauwen, A.G.G. (Strijensas) 005

Stadhouders, J.H.A.A. (Geffen) 003

Staring, Lilian (Gassel) 028

Swaanen, T. (Helmond) 020

Timmermans-Vos, Priscilla (Veen) 004

Toonen, W.A. (Alem) 018

Wal, Grytsje van der (Abbega) 025

Wordragen, R. van (Rossum) 002

Zeiderveld, H. (Zevenbergen) 023


